FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA
Portaria de Credenciamento do MEC nº. 541, de 21 de Junho de 2016.

Rua Senhora de Santana, Bairro Cruzeiro, Conceição do Coité - Bahia, CEP: 48.730-000.
Telefone: (75) 3262-3604 / (75) 3262-1677.  E-mail: contato@faresi.edu.br

PORTARIA 13/2019

Dispõe sobre PENALIDADE NA DEVOLUÇÃO DE LIVROS
DANIFICADOS JUNTO A BIBLIOTECA  da Faculdade da
Região Sisaleira - FARESI

A Direção Executiva da Faculdade da Região Sisaleira - FARESI, no uso das suas
atribuições e em conformidade com as disposições do Regimento Geral desta Instituição
de Ensino Superior, DELIBERA:

 Art. 1º.  O usuário é responsável pelas obras em seu poder e tem a obrigação de

devolvê-las dentro do prazo e em perfeito estado sob pena pagar o valor
correspondente do livro.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

 Conceição do Coité, 26 de agosto de 2019.